
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.l.50.2024
BURMISTRZA SF,PÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pana Marka Zieńko na stanowisko Zas%pcy
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego.

Na podstawie art. 26a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) i rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. tJ.,
poz. 1960 z późn. zm.) zarz4dza się, co następuje

§l

Zmienia się Zarządzenie Nr Or. 0152/3/2002 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 20
listopada 2002 r. w sprawie powołania Pana Marka Zieńko na stanowisko Zastępcy Burmistrza,
z późn. zm., w ten sposób, że § 3 ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie:
,,Przyznaję z dniem Ol kwietnia 2024 r. z tytułu pracy na zajmowanym stanowisku:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8 340,OO zł brutto (słownie: osiem tysięcy
trzysta czterdzieści złotych);

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2 800,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące osiemset
złotych);

3) dodatek ze wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia
zasadniczego tj. 1 668,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt osiem
złotych).".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od Ol kwietnia 2024 roku.



UZASADNIENIE

Przedmiotowe zarządzenie reguluje miesięczne wynagrodzenie brutto Zastępcy

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego począwszy od dnia Ol kwietnia 2024 roku.


